ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25.01.2023                                                                                                     № 3       п. Кедровый
Об отмене решений Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
         В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый:
          - № 2 от 05.03.2020 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Кедровый»;
         - № 19 от 16.09.2020 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 05.03.2020 № 2 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Кедровый»;

        - № 27 от 24.12.2020 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Кедровый»;
       - № 5 от 05.04.2021 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 24.12.2020 № 27 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Кедровый».
2.   Обнародовать настоящее решение в на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района раздел сельские поселения.

 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	Глава сельского поселения       Кедровый
__________ С.А. Иванов

2